Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de cronometragem eletrônica, para 
modalidade de corrida, apuração de resultados instantâneos e fornecimento de 400 chips descartáveis para a 
corrida (Mulungu RUN) que acontecerá no dia 25/01/2026. CONTRATADO/A: MARLUCE ROCHA DE SOUZA. 
VALOR GLOBAL: R$15.489,66 (quinze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos). DATA 
DA HOMOLOGAÇÃO:  25/11/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 465/2025 
Ref.: PROCESSO DE DISPENSA Nº 135/2025  
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0326/2025 
Contratante:

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 
cronometragem eletrônica, para modalidade de corrida, apuração de resultados instantâneos e fornecimento 
de 400 chips descartáveis para a corrida (Mulungu RUN) que acontecerá no dia 25/01/2026. VALOR GLOBAL: 
R$15.489,66, (quinze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos). VIGÊNCIA DO 
CONTRATO:  25/11/2025 a 25/02/2025. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  25/11/2026. Assinatura: Acácio 
Teles dos Santos / MARLUCE ROCHA DE SOUZA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE: